МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

0х ОКА 2023 года № 746

Об итогах проведения регионального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства среди педагогических|работников,

осуществляющих обучение детей по дополнительным
общеобразовательным программам в области физической культуры и

спорта
В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Забайкальского Края от 10 апреля 2023 года № 285 «О проведении

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства

среди педагогических работников, осуществляющих обучение детей по

дополнительным общеобразовательным программам В области физической

культуры и спорта», приказываю:
|. Утвердить список победителей регионального этапа Всероссийского

конкурса профессионального мастерства среди педагогических работников,

осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным

программам в области физической культуры и спорта (далее — Конкурс)

(Приложение 1)
2. Утвердить список призеров Конкурса (Приложение 2).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.министра УД(обе — Т.К.Клименко

Приложение 1
Список победителей регионального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства среди педагогических работников,

осуществляющих обучение детей по дополнительным
общеобразовательным программам в области физической культурыи

спорта

Номинация — «Наставник — сила опыта»

1. Цырендоржиев Баир Жамсоевич, тренер - преподаватель по стрельбе из

лука Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Агинская районная детско - юношеская спортивная школа» Агинского

района;

`Приложение 2
Список призёров регионального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства среди педагогических работников,
осуществляющих обучение детей по дополнительным

общеобразовательным программам в области физической культурыи
спорта

Номинация — «Наставник — сила опыта»

1. Бальжинимаев  Митуп—Гомбожапович,—педагог дополнительного

образования Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования «Дульдургинский Дом детского творчества» п.Дульдурга,

Дульдургинского района;
2. Буйневич Надежда Анато
«Забайкальский краевой центр физической культурыи спорта»

льевна, тренер-преподаватель по дзюдо ТУ СЛО